PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ  № 188

23 января 2014 года

Об участии Думы Каменского городского округа в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления

В целях повышения роли представительных органов муниципальных образований в общественно-политической жизни Свердловской области, руководствуясь Постановлением Законодательного собрания Свердловской области от 03.12.2013г № 1317-ПЗС «О конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления», Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять участие в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления в следующих номинациях:

-  «Лучший представительный орган в сфере правотворчества»;

- «Лучший депутат представительного органа муниципального образования с численностью населения свыше 20 тысяч человек».

2. Оформить заявку на участие в конкурсе и выдвинуть в качестве участника в конкурсе в номинации «Лучший представительный орган в сфере правотворчества» - Думу муниципального образования «Каменский городской округ», в номинации «Лучший депутат представительного органа муниципального образования с численностью населения свыше 20 тысяч человек» – Лисицину Галину Тимофеевну депутата от Покровского пятимандатного избирательного округа № 2.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Шубина Н.П.) и на главного специалиста Думы муниципального образования «Каменский городской округ» (Гербер И.А.).

Председатель Думы Каменского городского округа                            В. И. Чемезов